
MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
Praça Monte Castelo, no (14 - Santana de Pamaíba
c.N. P.J. 46.522.983t OOOI -27

Passivo Não Financeiro - Período de O1lO1l2O17 até 31t'12t2l17 (Liquidado)
Data: 1 5l OS I 201 8 1 O: 4Q :28

Sistema CECAM
IPáaina' 114

Código Descrição do
Passivo Não Financeiro

2.1.1.1.1.01.03 PROVTSAO DE
FÉRAS - RPPS

2.1.1.1.1.01.O3 PROVSÁO DE
FÉRÁS 1/3ABONO
CONSTITUCIONAL - RPPS

2.1.1.1.1.01.O3 PROVTSAO DE
FÉRAS - RGPS

2.1.1.1.1.O1.03 PROVTSÃO DE
FÉRAS .1/3 ABONO
CONSTITUCINAL - RGPS

Data
Gadastro

Saldo
Anterior

Atualização/ Redução

0,00

0,00

0,00

Baixa de
Flerfrreãa

Baixa/Reclass./
Permuta

Saldo
Atual

0,00 14.s00.936,97

0,00 5.751.127,61

0,00 1 .704.550,1 0

0,00 593.256,31

Movimentação

3 31112t2016 16.113.887,63

31t12t2016 5.798.163,00

31112t2016 1.661.199,37 43.350,73

31112t2016 564.676,25 28.580.06

0,00 -1 .812.950,66

0,00 -47.035,39

0,00

0,00

Saldo
lí¡ uido

0,00 14.300.936,97

0,00 5.751.127,61

0,00 1.704550,10

0,00 593.256,31

000

26

27

28

2.

47 0,00 20.250,282.2.1.1.1.03.02 PRECATÓR|O - Ana 30t12t2017
Paula Maciel - 0100698-
13.2016.8.26.0500

0,00 0,00 20.250,28 0,00 0,00 20.250,28

24.'l 79 -1

2.2.1.1.1.03.02

6 2.2.1.4.2.01.00 PARCELAMENTO 31t12t2016
CAIXA DE PREVIDENCIA

1.319.606,28 0,00 0,00 -379.280,79 940.325,49 0,00 0,00 940325/9

DE PESSOAL - REGIM

2.2.1.4.2.01.00

19 2.2.1.4.3.01.01 |NSS - DEBTTO
PARCEI.ADO

31t12t2016 6.689.759,29 0,00 4.874.247,95 -1.815.511,34 0,00 0,00 0,00 0,00

A REGIME 1.31

2.2.1 4.874.247

2.2.3.1 .1 .04.02 PRECATóR|O:
CARLOS AUGUSTO

AO 6.689. -1.815.51I

38 311't2t2016 68.704,90 0,00 -68.704,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ffi MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
Praça Monte Castelo, no 04 - Santana de Parnalba
c. N. P.J. 46.522.983 I 0001 -27

Pagamentos por Ficha
Dala'. I 4 I 051201 I 08: 37:40

Sistema CECAM
ina: 1

Ficha 70 à ?0

Data Processo ./oP lnteressado no Mês até a Data

Ficha: 70 - 0.0.46.91.71 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA - INTRA-ORÇAMENTARIO
Orgão: 02.00.00 PODER EXECUTIVO
Un. Orçamentária: 02.05.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS
Un. Despesa: 02.05.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
04 123 0055 0001

20to1t't7
201o1117
30101117
30101117
20102t17
20t02t17
24102117
24t02t17
20103117
20103117
28t03t17
28t03t17
20104117
20104117
28t04t17
28t04117
22t05t17
22105117
29t05t17
29t05t17
20106117
20106117
28106117
28106117
20to7 117

20107 117

28t07t17
28107117
10108117
10108117

10108117

10108117
20109117
20t09t17
28109117

28109117

30t10t17
30t10117
28111117
2811 1117

28t12t17
28112117

11311
303/1
25011
252t1

2717t1
272211
27 1211
27 16t1
420011
420111

419511
4953t1
6043/1
604411
6034/l
6035/1
762711
7628t1
7679t1
7682t'l
9ô51 /1
9652t1
9ô55/1
9656/'l

1 I 555/1
1 1 556/1
1154511
11552t1
't3387t1
I 3388i 1

1 3389/1
1 3390/1
15318t1
15320t1
1 5305/1
1 5306/1
1723411
17235t1
19261t1
19262t1
2129811
21299t1

CAIXA
CÀIXA
cÀr xÀ
CÀIXÀ
CAIXA
CÀIXA
CÀIXA
CÀIXÀ
CÀIXA
CATXA

CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXÀ

CÀIXA

CÀIXÀ
CATXÀ

CATXÀ

CÀIXA
CÀIXÀ
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CAIXA
CÀIXÀ

CAIXÀ
CAIXÀ

CÀIXA
CAIXA
CÀIXA
CÀIXA
CAIXA
CÀIXA
CAIXA
cÃ.rxA
CAIXÀ

CAIXA
CÀIXA
CAIXÄ

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV, E

PREV.E
PREV. E

PREV. E

PIìEV. E
PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV.E
PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. E

PREV. B

PREV. E

PREV. E

ASSIST
ÀssrsT
ASSIST
ASSIST

ASS IST
ASS IST
ASSIST
ASS IST
ASSIST
ASSlST
ASSIST
ASSIST

ÀSS IST
ASSIST
ASS IST
ASS IST
ASS IST

ASSlST
ÀssrsT
AS S IST
ASSIST
ÀssrsT
AS5 I ST

ASSIST
ASSIST
ASSIST

ASS IST
hss rst
ASS IST
Àss rsT
ASS I ST

ASSIST
ASSIST
ASSIST

ASS IST
ASSIST

ASSIST
ASSIST

ASS TST

ÀssrsT
ASS IST

PARNAI BA
PARNAIBA
PARNAIBA
PARNAIBA
PÃRNAIBA
PÀRNAI BA
PÀRNAI BÀ
PÀRNAI BA
PÀRNÀI BÀ
PA¡.NAI BA
PARNÀIBÃ
PÀRNÀI BÀ

PÀRNÀIBA
PARNÀI BA
PARNAlBÀ

PÃRNAIBA
PARNAIBA
PÃRNAT BA
PARNAIBA
PARNAI BÀ,

PÀRNAIBÀ

PARNAIBA
PARNÀI BA
PÀRNAI BÀ
PARNÀI BÀ
PARNÀI BA
PÃRNAl BA
PARNA]BÀ
PÃRNAI BA
PA¡,NÀIBA

PARNÀI BA
PARNAI BÀ
PARNÀI BA
P,ARNÃ,IBÀ

PARNÃ.IBA

PARNAI BA

PÀRNAIBA

PARNAIBÀ
PARNAIBA
PÀRNÀIBÀ

PÀRNAIBA
PMNAIBÀ

9.944,71
49,72

23.990,96
1 19,95

9.544,71
4S,72

23 990,96
1 19,95

9.944,71
49,72

119,95
23.990,96

9.944,71
49,72

23.990,96
1 19,95

I544,71
49,7?

23.990.96
1 19,95

9.944,71
49,72

23.990,96
119,95

9.944,71
45,72 -

23.990,9€
I 1 9,95

23 990,96
1 19,95

9.944,71
49,72

9.944,71
49,72

23.990,96
1 19,95

23 990,96
1 19,95

23 990,96
119,95

23.990,96
119,95 ,

9.944,71
9.994,43 -

33.985,39
34.105,34,

9.944,71
9.994,43

33 985,39
34.1 05,34

9.944,71
9 994,43

10.1 14,38
34.1 05,34

9.944,71
9.994,43

33.985,39
34.1 05,34

9.944,71
I 994,43

33 985,39
34 105,34

9.944,71
9.994,43

33.985,39
34 1 05,34

9.944,71
9.994,43

33.985,39
34.105,34
23 990,96
24 110,91
34.055,62
34.1 05,34
I944,71
9.994,43

33.985,39
34.105,34
23 990,96
24 110,91
23 990,96
24 110,91
23 990,96
24 110.91

9.944,71
9.994,43

33.985,39
34.1 05,34
44.050,05
44.099,77
68.090,73
68 210,68
78 1 55,39
78.205,11
78 325,06

102 316,02
112.260,73
112 310,45
13ô.301,41
136 421,36
1 46.366,07
146 415,79
170 406,75
170.526,70
180 471,41
1 80 521,1 3
204 512,09
204.632,04
214 576,75
214.626,47
238.617,43
238 737 ,38
262728,34
262 848,29
272 793,00
272.842,72
282 787 ,43
282.837,15
306,828,'11
306.948,06
330.939,02
331 058.97
355 049,93
355 1 69,88
379 I 60.84
379 280,79

118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118

118
118
118

118

118
118
118
118
118
118
118
118
118
1lB
118
118
118
118
118

118
118

118
118

118

118
118
118
118

118
118

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DOS

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DA

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DA

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DB

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

S ERV. MIJN . sTNÄ
SERV.MUN. STNA

SERV.MUN. STNÄ

SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN. STNÄ

SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN. S?NÀ
SERV.MTJN. STNÃ

SERV.MUN. STNÀ

SBRV. MUN. STNA

SERV.MTJN. STNA

SERV.MT'N. STNÀ

SERV.MI'N. STNÀ

SERV.MtIN . STNA

SERV.MUN. STNÀ

S ERV .I'IUN . S TNA

SERV.MUN.STNÃ.

SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN.STNÃ,

SERV.MUN.STNA
SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN. STNA

SERV.MT'N. STNA

SERV. MUN. STNÀ

SERV.MUN. STNÀ,

SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN. STNA

SERV.MUN. STNA

SERV.MUN. STNA

SERV.MUN. STNA

SERV.MT]N. STNA

SERV. MUN . STNA

S ERV . MI'N . STNÀ

SERV.MI'N. STNÀ

SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN. STNA

SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN. STNÀ

SERV.MUN. STNA

SERV.MUN. STNÀ

SERV. MUN. STNA

SERV . MUN. STNÀ

Total F¡cha: 379.280,79

SANTANA DE PARNAIBA,3l de Dezemb¡ode2017

LUCIANO SANTANA RODRIGU ES
cRcl sP-253591/0-3

CONTADOR
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ïffi MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
Praça Monte Castelo, no 04 - Santana de Parnafba
c. N.P.J. 46.522.983t0001 -27

Pagamentos por Ficha
Data: 141051201 8 08:39:1 5

Sistema CECAM

7 01?
Ficha 69 å 69

Ficha: 69 - 0.0.46.90.71 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADA
Orgão: 02.00.00 PODER EXECUTIVO
Un. Orçamentária: 02.05.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS
Un. Despesa: 02.05.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS

Função SubFunçåo Programa Projeto/Atividade
04 123 0055 0001

10t01t17
31101t17
10102117
22102117
10103117
23t03t17
10l04l'17
25104117

101o5117
24105117
09t06t't7
29106117

Total Ficha:

1355t1
2459t1
294311
319211
435711
4519t'l
6289t1
629511
7960t1
8181t1
9864/1

1020311

1 .81 6.51 1 ,34

236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236
236

lNSTI TUTO

lNSTI TUTO

INSTITUTO
INSTI TUTO

INSTITUTO
INSTITUTO
INSTITUTO
INST]TUTO
I N STI TUTO

IN STI TUTO

INSTITUTO
INSTITUTO

NÀCIONÀL
NÀCIONAL

NACIONA¡
NÀCIONÀL
NÀCIONÀI
NACIONÃI
NÀC I ONÃI
NACIONÀ¡
NÀCIONAL
NAC IONÃL
NÀCIONAI
NÀC IONAI,

109.877,41
172.609,63
109.877,41
196.727,45
109.877,41
196.727,45
109.877,41
196.727,45
109.877,41
196.727,45
109.877,41
196 727 ,45

109 877,41
282.487,04
109 877,41
306.604,86
109.877,41
306.604,86
109.877,41
306.604,86
109.877,41
306.604,8ô
109 877,41
306 604,86

109 877,41
282 487,04
392.364,45
589.091,90
698.969,31
895 696,76

1.005.574,17
1 202 301 ,62
L312.179,03
1 508 906,48
1 618 783,89
'1 .815.51 1,34

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

INSS
INSS

INSS
INSS
INSS
INS S

INSS
INSS
INSS
tNss
fNss
TNSS

SEGURO

SEGURO

S EGURO

SEGURO

SEGURO

SEGURO

SEGURO

SEGURO

SEGURO

SEGURO

SEGURO

SEGURO

s oc rAt
SOCIA¡
SOCIAI,
S OC IAI
S OC IAI
SOC IAI
SOC IÀL
SOCIÃ¡
SOC IÀL
SOCIAL
soctAr
soc rAr-

Total Geral: 1.815.51 1,34

SANTANA DE PARNAIBA, 31 de Dezembro de 2017

LUCIANO SANTANA RODRIG
cRc 1 sP-253591/0-3
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Receita Federal
MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB
DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIT EM BARUERI

SERVIçO DE CONIROLE E ACOMPANHAMENTO rNigurÃiiì'-'àiCIr

r

PROCESSO
INTERESSADO
CNPJ
REFERÊNCIA

1 3896 .7 21 .5 1 I I 20 1 3 _62

Município de Santana de parnaíba
46.522.983t0001-27
Pedido de suspensão de pagamentos do parcelamento

assim, foi comandada a suspensão da retenção do FPM a partir de

Em atendimento ao requerido no ofício no. 10112017 - Gp de 04.07.2017 docontribuinte Prefeitura de Santana de Parnaíba, fizemos a juntada dos documentos às fls.56/64.

Após análise preliminar, concluímos que os valores recolhídos até o momento para
o parcelamento da Lei 12.810/13 desse contribuinte são suficientes pare sua liquidação.

Sendo
07.2017 e o

Eventuais diferenças serão cobradas por ocasião da conclusão da análise eserá comunicada ao contribuinte.

MF/RFB/SRRF-8'RF/DRF-BARU ERI/SP
SERVIÇo DE coNTRoLE E AcoMPANHAMENTo TRIBUTÁRIo

lÁssi /ADo DI3TTALMENTE)

CHRISTINA YLEN HUANG CHIU
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Ministério da Fazenda

pÁcrrun DE AUTENTIcAçAo

O Ministério da Fazenda garante a integridade e a autenticidade deste documento
nos termos do Art. 10, S 10, da Medida provisória no 2.200-2,

de24de agosto de 2001 e da Lei no 12.6g2, de 09 dejurho de 20r2.

Documento autenticado digitalmente conforme MP no 2.200-2 de 24lo8t2oo1 . corresponde à fé pública do servidor,
referente à igualdade entre as ¡magens digitalizadas e os respectivos documentos oRIGINAIS.

Histórico de ações sobre o documento:

Documento juntado por CHRISTINA YLEN HUANG CHIU em07107t2017.

Documento autenl¡cado digitalmente por cHRlslNA YLEN HUANG cHlu em 07to7lzo17.

Esta cópia / impressão foi realizadapor lvuNlctPto DE SANTANA DE pARNAtBA em 10t0712017
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